
Վանաձոր համայնքի Մարգարիտ Մատինյանի անվան թիվ 19 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

Չ/հ Անվանում
Չափման 
միավոր Քանակ

Մասնակ
ցի 

առաջար
կած 

միավորի 
գին Մասնակից

Գինն 
առանց 
ԱԱՀ ԱԱՀ Գումար

1 Աղ կգ 240 180 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ 36000 7200.00 43200
2 Ալյուր կգ 680 280 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 158666.67 31733.33 190400
3 Արիշտա կգ 280 1200 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 280000 56000.00 336000

4 արքայանաիրնջ 4-րդ և 1-ին եռ կգ 50 450 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 22500 0.00 22500
5 բրոկոլի կգ 40 900 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 36000 0.00 36000
6 Բալ կգ 40 800 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 32000 0.00 32000
7 Բանան կգ 170 750 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 106250 21250.00 127500
8 Բուլկի հատ 1560 100 ,,Ալբինա Գրիգորյան Միխայիլի,,ԱՁ 156000 0.00 156000
9 Բուսական յուղ /ձեթ/ լիտր 330 950 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ 261250 52250.00 313500

10 Բրինձ կգ 575 500 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ 239583.33 47916.67 287500

11

Բազուկ /հունիսի 1-ից  
հունվարի 1-ը/ կգ 120 250 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 30000 0.00 30000

12

Բազուկ /հունվարի 1-ից  
հունիսի 1-ը/ կգ 130 300 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 39000 0.00 39000

13 Գազար1 /1-ին և 4-րդ եռ/ կգ 160 300 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 48000 0.00 48000
14 Գազար /2-րդ և 3-րդ եռ/ կգ 180 250 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 45000 0.00 45000
15 Դափնետերև կգ 60 0 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 0 0.00
16 Դդմիկ կգ 76 180 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 13680 0.00 13680
17 Դեղձ կգ 75 450 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 33750 0.00 33750
18 եգիպտացորենի պահածո տուփ 72 1200 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 72000 14400.00 86400
19 Թեյ տուփ 80 550 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 36666.667 7333.33 44000
20 Լոբի հատիկավոր կգ 23 1100 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ 21083.333 4216.67 25300
21 Լոլիկ /2-րդ  եռամսյակ/ կգ 20 800 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 16000 0.00 16000
22 Լոլիկ /3-րդ  եռամսյակ/ կգ 70 400 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 28000 0.00 28000



23 Լոլիկ /4-րդ  եռամսյակ/ կգ 60 250 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 15000 15000
24 խաղող կգ 60 450 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 27000 0.00 27000
25 խմորիչ տուփ 55 500 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 22916.667 4583.33 27500
26 Խնձոր կգ 170 400 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 68000 0.00 68000
27 Խնձոր /հունիս- օգոստոս/ կգ 60 450 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 27000 0.00 27000
28 Ծիրան կգ 55 800 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 44000 0.00 44000
29 Կակաո տուփ 40 550 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 18333.333 3666.67 22000
30 Կանաչի /1-ին և 4-րդ եռ/ կապ 110 200 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 22000 0.00 22000
31 Կանաչի /2-րդ և 3-րդ եռ/ կապ 120 150 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 18000 0.00 18000
32 Կոնֆետ կգ 100 1100 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 91666.667 18333.33 110000

33

Կարտոֆիլ /1-ին և 2-րդ եռ  
եռամսյակ/ կգ 1000 300 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 300000 0.00 300000

34 Կարտոֆիլ /2-րդ եռամսյակ/ կգ 700 550 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 385000 0.00 385000
35 Կարտոֆիլ /3-րդ եռամսյակ/ կգ 800 350 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 280000 0.00 280000
36 Կարտոֆիլ /4-րդ եռամսյակ/ կգ 900 250 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 225000 0.00 225000
37 Կաղամբ 3-րդ եռ կգ 350 200 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 70000 0.00 70000
38 Կաղամբ /1-ին և 4-րդ եռ/ կգ 650 150 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 97500 0.00 97500
39 Կաղամբ /2-րդ եռ/ կգ 350 200 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 70000 0.00 70000
40 Հնդկաձավար կգ 600 650 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ 325000 65000.00 390000
41 Հաճարաձավար կգ 200 450 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 75000 15000.00 90000
42 Մակարոնեղեն կգ 600 350 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ 175000 35000.00 210000
43 Մածուն տուփ 640 560 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 298666.67 59733.33 358400
43 Մածուն տուփ 640 450 ,,Կառա և Կարեն,,ՍՊԸ 288000 0.00 288000
44 մարմելադ կգ 100 1400 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 116666.67 23333.33 140000
45 Մրգահյութ լիտր 80 2100 ,,Ֆամմա Ֆուդ,,ՍՊԸ 140000 28000.00 168000
46 մուրաբա կգ 60 2100 ,,Ֆամմա Ֆուդ,,ՍՊԸ 105000 21000.00 126000
47 Մանդարին 1-ին և 4-րդ եռ կգ 90 400 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 36000 0.00 36000
48 Նարինջ 1-ին և 4-րդ եռ կգ 100 800 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 66666.667 13333.33 80000
49 Շաքարավազ կգ 620 400 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 206666.67 41333.33 248000
50 Շոկոլադապատ կոնֆետ կգ 120 1800 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 180000 36000.00 216000



51 Ոլոռ /պահածո/ տուփ 120 1200 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 120000 24000.00 144000
52 Ոլոռ կգ 120 450 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 45000 9000.00 54000
53 Ոսպ կգ 240 650 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ 130000 26000.00 156000
54 Չամիչ կգ 50 1500 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 62500 12500.00 75000
55 Չոր միրգ առանց կորիզի կգ 24 2700 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 54000 10800.00 64800
56 Քաղցրաբլիթ/պրյանիկ/ կգ 300 550 ,,Զեյթուն Սվիթ,,ՍՊԸ 137500 27500.00 165000
56 Քաղցրաբլիթ/պրյանիկ/ կգ 300 600 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 150000 30000.00 180000
57 Ջեմ կգ 80 1400 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 93333.333 18666.67 112000
58 Սխտոր կգ 12 1300 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 15600 0.00 15600
59 Սոխ կգ 360 300 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 108000 0.00 108000
60 Սալոր 3-րդ եռ կգ 45 400 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 18000 0.00 18000
61 Սոդա կգ 120 500 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 50000 10000.00 60000
62 սերկեֆիլ կգ 54 450 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 24300 0.00 24300
63 Վանիլին տուփ 120 70 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 7000 1400.00 8400
64 Վարսակի փաթիլներ կգ 120 650 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ 65000 13000.00 78000
65 Վաֆլի կգ 120 1100 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 110000 22000.00 132000
66 Վարունգ 1-ին և 4-րդ կգ 30 650 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 19500 0.00 19500
67 Վարունգ 2-րդ եռ կգ 30 500 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 15000 0.00 15000
68 Վարունգ 3-րդ եռ կգ 30 400 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 12000 0.00 12000
69 Վարունգ 4-րդ կգ 30 200 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 6000 0.00 6000
70 Վերմիշել կգ 600 350 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ 175000 35000.00 210000
71 Տաքդեղ /պղպեղ/ կգ 20 0 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 0 0.00
72 Տոմատի մածուկ կգ 60 1100 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 55000 11000.00 66000
73 Քացախաթթու լիտր 20 700 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 11666.667 2333.33 14000
74 Ցորենաձավար կգ 160 350 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 46666.667 9333.33 56000
75 Թխվածքաբլիթ կգ 160 900 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ 120000 24000.00 144000
76 Թթվասեր տուփ 720 590 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 354000 70800.00 424800
77 Կարագ կգ 96 4300 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 344000 68800.00 412800
78 Կաթնաշոռ տուփ 720 500 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 300000 60000.00 360000
79 լավաշ կգ 144 600 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 72000 14400.00 86400



80 Կաթ/թղթե տարայով/ լիտր 600 500 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 250000 50000.00 300000
81 Հաց կգ 3100 385 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 1193500 0.00 1193500
82 Թռչնամիս /Հավի բդիկ/ կգ 180 1900 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 285000 57000.00 342000
83 Թռչնամիս /Հավի կրծքամիս/ կգ 300 2600 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 650000 130000.00 780000
84 Թռչնամիս /Հավի ազդր/ կգ 200 1900 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 316666.67 63333.33 380000
85 Հավի ձու հատ 4400 90 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 330000 66000.00 396000
86 հալվա կգ 72 1000 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ 60000 12000.00 72000
87 հալած յուղ կգ 240 2300 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 460000 92000.00 552000
88 ձուկ կգ 60 1600 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 80000 16000.00 96000

89

շոկոլադապատ կոնֆետ  
/սուֆլե/ կգ 100 1900 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 158333.33 31666.67 190000

90 շոկոլադապատ զեֆիռ կգ 120 1700 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 170000 34000.00 204000
91 շոկոլադե կրեմ տուփ 48 2000 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 80000 16000.00 96000
92 Չորաբլիթ կգ 180 1000 ,,Զեյթուն Սվիթ,,ՍՊԸ 150000 30000.00 180000
92 Չորաբլիթ կգ 181 1292.818 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 195000 39000.00 234000
93 ռեհան կապ 40 250 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ 10000 0.00 10000
94 պաքսիմատ կգ 24 700 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 14000 2800.00 16800
95 Պանիր /Լոռի/ կգ 120 2300 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 230000 46000.00 276000
96 Պանրիկ հատ 1560 150 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 195000 39000.00 234000
97 Տավարի միս կգ 300 4350 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 1087500 217500.00 1305000
97 Տավարի միս կգ 300 3500 ,,Գևորգ Դանիելյան,,ԱՁ 1050000 0.00 1050000

98 կարմիր պղպեղ աղացած կգ 36 1500 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ 45000 9000.00 54000
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Չ/հ Անվանում
Չափման 
միավոր Քանակ

Մասնակց
ի 

առաջար
կած 

միավորի 
գին Մասնակից

1 Աղ կգ 240 180 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ

2 Ալյուր կգ 680 280 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

3 Արիշտա կգ 280 1200 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

4 արքայանաիրնջ 4-րդ և 1-ին եռ կգ 50 450 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

5 բրոկոլի կգ 40 900 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

6 Բալ կգ 40 800 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

7 Բանան կգ 170 750 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

8 Բուլկի հատ 1560 100 ,,Ալբինա Գրիգորյան Միխայիլի

9 Բուսական յուղ /ձեթ/ լիտր 330 950 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ

10 Բրինձ կգ 575 500 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ

11 Բազուկ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/ կգ 120 250 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

12 Բազուկ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/ կգ 130 300 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

13 Գազար1 /1-ին և 4-րդ եռ/ կգ 160 300 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

14 Գազար /2-րդ և 3-րդ եռ/ կգ 180 250 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

15 Դափնետերև կգ 60 0 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

16 Դդմիկ կգ 76 180 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

17 Դեղձ կգ 75 450 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

18 եգիպտացորենի պահածո տուփ 72 1200 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

19 Թեյ տուփ 80 550 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

20 Լոբի հատիկավոր կգ 23 1100 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ

21 Լոլիկ /2-րդ  եռամսյակ/ կգ 20 800 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

22 Լոլիկ /3-րդ  եռամսյակ/ կգ 70 400 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

23 Լոլիկ /4-րդ  եռամսյակ/ կգ 60 250 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

24 խաղող կգ 60 450 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

25 խմորիչ տուփ 55 500 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

26 Խնձոր կգ 170 400 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ



27 Խնձոր /հունիս- օգոստոս/ կգ 60 450 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

28 Ծիրան կգ 55 800 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

29 Կակաո տուփ 40 550 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

30 Կանաչի /1-ին և 4-րդ եռ/ կապ 110 200 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

31 Կանաչի /2-րդ և 3-րդ եռ/ կապ 120 150 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

32 Կոնֆետ կգ 100 1100 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

33 եռամսյակ/ կգ 1000 300 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

34 Կարտոֆիլ /2-րդ եռամսյակ/ կգ 700 550 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

35 Կարտոֆիլ /3-րդ եռամսյակ/ կգ 800 350 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

36 Կարտոֆիլ /4-րդ եռամսյակ/ կգ 900 250 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

37 Կաղամբ 3-րդ եռ կգ 350 200 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

38 Կաղամբ /1-ին և 4-րդ եռ/ կգ 650 150 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

39 Կաղամբ /2-րդ եռ/ կգ 350 200 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

40 Հնդկաձավար կգ 600 650 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ

41 Հաճարաձավար կգ 200 450 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

42 Մակարոնեղեն կգ 600 350 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ

43 Մածուն տուփ 640 450 ,,Կառա և Կարեն,,ՍՊԸ

44 մարմելադ կգ 100 1400 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

45 Մրգահյութ լիտր 80 2100 ,,Ֆամմա Ֆուդ,,ՍՊԸ

46 մուրաբա կգ 60 2100 ,,Ֆամմա Ֆուդ,,ՍՊԸ

47 Մանդարին 1-ին և 4-րդ եռ կգ 90 400 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

48 Նարինջ 1-ին և 4-րդ եռ կգ 100 800 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

49 Շաքարավազ կգ 620 400 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

50 Շոկոլադապատ կոնֆետ կգ 120 1800 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

51 Ոլոռ /պահածո/ տուփ 120 1200 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

52 Ոլոռ կգ 120 450 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

53 Ոսպ կգ 240 650 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ

54 Չամիչ կգ 50 1500 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

55 Չոր միրգ առանց կորիզի կգ 24 2700 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

56 Քաղցրաբլիթ/պրյանիկ/ կգ 300 550 ,,Զեյթուն Սվիթ,,ՍՊԸ

57 Ջեմ կգ 80 1400 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

58 Սխտոր կգ 12 1300 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

59 Սոխ կգ 360 300 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

60 Սալոր 3-րդ եռ կգ 45 400 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

61 Սոդա կգ 120 500 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

62 սերկեֆիլ կգ 54 450 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

63 Վանիլին տուփ 120 70 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

64 Վարսակի փաթիլներ կգ 120 650 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ



65 Վաֆլի կգ 120 1100 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

66 Վարունգ 1-ին և 4-րդ կգ 30 650 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

67 Վարունգ 2-րդ եռ կգ 30 500 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

68 Վարունգ 3-րդ եռ կգ 30 400 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

69 Վարունգ 4-րդ կգ 30 200 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

70 Վերմիշել կգ 600 350 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ

72 Տոմատի մածուկ կգ 60 1100 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

73 Քացախաթթու լիտր 20 700 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

74 Ցորենաձավար կգ 160 350 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

75 Թխվածքաբլիթ կգ 160 900 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ

76 Թթվասեր տուփ 720 590 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

77 Կարագ կգ 96 4300 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

78 Կաթնաշոռ տուփ 720 500 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

79 լավաշ կգ 144 600 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

80 Կաթ/թղթե տարայով/ լիտր 600 500 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

81 Հաց կգ 3100 385 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

82 Թռչնամիս /Հավի բդիկ/ կգ 180 1900 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

83 Թռչնամիս /Հավի կրծքամիս/ կգ 300 2600 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

84 Թռչնամիս /Հավի ազդր/ կգ 200 1900 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

85 Հավի ձու հատ 4400 90 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

86 հալվա կգ 72 1000 ,,Պիրամիդա Կվինտ,,ՍՊԸ

87 հալած յուղ կգ 240 2300 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

88 ձուկ կգ 60 1600 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

89 շոկոլադապատ կոնֆետ /սուֆլե/ կգ 100 1900 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

90 շոկոլադապատ զեֆիռ կգ 120 1700 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

91 շոկոլադե կրեմ տուփ 48 2000 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

92 Չորաբլիթ կգ 180 1000 ,,Զեյթուն Սվիթ,,ՍՊԸ

93 ռեհան կապ 40 250 ,,ԷՍ ԷՆ ԷՍ,,ՍՊԸ

94 պաքսիմատ կգ 24 700 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

95 Պանիր /Լոռի/ կգ 120 2300 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

96 Պանրիկ հատ 1560 150 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

97 Տավարի միս կգ 300 4350 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ

97 Տավարի միս կգ 300 3500 ,,Գևորգ Դանիելյան,,ԱՁ
98 կարմիր պղպեղ աղացած կգ 36 1500 ,,Արամ Սերվիս,,ՍՊԸ



Գինն 
առանց 
ԱԱՀ ԱԱՀ Գումար

36000 7200.00 43200

158666.67 31733.33 190400

280000 56000.00 336000

22500 0.00 22500

36000 0.00 36000

32000 0.00 32000

106250 21250.00 127500

156000 0.00 156000

261250 52250.00 313500

239583.33 47916.67 287500

30000 0.00 30000

39000 0.00 39000

48000 0.00 48000

45000 0.00 45000

0 0.00

13680 0.00 13680

33750 0.00 33750

72000 14400.00 86400

36666.667 7333.33 44000

21083.333 4216.67 25300

16000 0.00 16000

28000 0.00 28000

15000 15000

27000 0.00 27000

22916.667 4583.33 27500

68000 0.00 68000



27000 0.00 27000

44000 0.00 44000

18333.333 3666.67 22000

22000 0.00 22000

18000 0.00 18000

91666.667 18333.33 110000

300000 0.00 300000

385000 0.00 385000

280000 0.00 280000

225000 0.00 225000

70000 0.00 70000

97500 0.00 97500

70000 0.00 70000

325000 65000.00 390000

75000 15000.00 90000

175000 35000.00 210000

288000 0.00 288000

116666.67 23333.33 140000

140000 28000.00 168000

105000 21000.00 126000

36000 0.00 36000

66666.667 13333.33 80000

206666.67 41333.33 248000

180000 36000.00 216000

120000 24000.00 144000

45000 9000.00 54000

130000 26000.00 156000

62500 12500.00 75000

54000 10800.00 64800

137500 27500.00 165000

93333.333 18666.67 112000

15600 0.00 15600

108000 0.00 108000

18000 0.00 18000

50000 10000.00 60000

24300 0.00 24300

7000 1400.00 8400

65000 13000.00 78000



110000 22000.00 132000

19500 0.00 19500

15000 0.00 15000

12000 0.00 12000

6000 0.00 6000

175000 35000.00 210000

55000 11000.00 66000

11666.667 2333.33 14000

46666.667 9333.33 56000

120000 24000.00 144000

354000 70800.00 424800

344000 68800.00 412800

300000 60000.00 360000

72000 14400.00 86400

250000 50000.00 300000

1193500 0.00 1193500

285000 57000.00 342000

650000 130000.00 780000

316666.67 63333.33 380000

330000 66000.00 396000

60000 12000.00 72000

460000 92000.00 552000

80000 16000.00 96000

158333.33 31666.67 190000

170000 34000.00 204000

80000 16000.00 96000

150000 30000.00 180000

10000 0.00 10000

14000 2800.00 16800

230000 46000.00 276000

195000 39000.00 234000

1087500 217500.00 1305000

1050000 0.00 1050000

45000 9000.00 54000
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